

You Group Care ApS

Amaliegade 6, 1. tv., 1256 Copenhagen

Company reg. no. 36 41 54 79

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2022.

Christian Reese-You
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

You Group Care ApS

Amaliegade 6, 1. tv.

1256 Copenhagen

Company reg. no. 36 41 54 79

Established: 24 October 2014

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

Executive board

Hong Reese-You

Christian Reese-You

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are helping European governments and businesses to successfully produce, source and trade with China.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 859.000 against DKK 25.311.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.909.000 against DKK 18.553.000 last year. Management has decided to invest resources into long term project that gives recurring revenue in the future. In the light of this decision, management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	858.590	25.310.900
1 Staff costs	-3.534.124	-1.295.343
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-138.685	-34.671
Operating profit	-2.814.219	23.980.886
Other financial income	116.862	0
2 Other financial costs	-211.227	-378.933
Pre-tax net profit or loss	-2.908.584	23.601.953
3 Tax on net profit or loss for the year	0	-5.049.066
Net profit or loss for the year	-2.908.584	18.552.887
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	1.000.000	8.120.000
Transferred to retained earnings	0	10.432.887
Allocated from retained earnings	-3.908.584	0
Total allocations and transfers	-2.908.584	18.552.887

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	933.464	658.754
Total property, plant, and equipment	933.464	658.754
5 Other financial instruments and equity investments	0	5.000.000
6 Deposits	218.114	215.877
Total investments	218.114	5.215.877
Total non-current assets	1.151.578	5.874.631
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	1.038.721	3.621.221
Prepayments for goods	402.387	0
Total inventories	1.441.108	3.621.221
Trade receivables	2.066.504	644.050
Receivables from group enterprises	996.700	10.000
Other receivables	13.360.570	16.786.078
Total receivables	16.423.774	17.440.128
Cash on hand and demand deposits	1.279.993	6.824.918
Total current assets	19.144.875	27.886.267
Total assets	20.296.453	33.760.898

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	117.650	117.650
Retained earnings	6.105.108	10.013.692
Proposed dividend for the financial year	1.000.000	8.120.000
Total equity	7.222.758	18.251.342
Liabilities other than provisions		
Other debts	7.649.595	0
7 Total long term liabilities other than provisions	7.649.595	0
7 Current portion of long term liabilities	4.589.757	0
Trade payables	306.841	1.923.631
Income tax payable	0	1.049.066
Other payables	284.689	12.536.859
Deferred income	242.813	0
Total short term liabilities other than provisions	5.424.100	15.509.556
Total liabilities other than provisions	13.073.695	15.509.556
Total equity and liabilities	20.296.453	33.760.898

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	117.650	-419.195	0	-301.545
Profit or loss for the year brought forward	0	10.432.887	8.120.000	18.552.887
Equity 1 January 2021	117.650	10.013.692	8.120.000	18.251.342
Distributed dividend	0	0	-8.120.000	-8.120.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.908.584	1.000.000	-2.908.584
	117.650	6.105.108	1.000.000	7.222.758

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.460.346	1.288.841
Pension costs	46.480	0
Other costs for social security	27.298	6.502
	3.534.124	1.295.343
 Average number of employees	 4	 2
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	0
Other financial costs	211.227	378.933
	211.227	378.933
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	5.049.066
	0	5.049.066
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	693.425	0
Additions during the year	413.395	693.425
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2021	1.106.820	693.425
Depreciation and writedown 1 January 2021	-34.671	0
Depreciation for the year	-138.685	-34.671
Depreciation and writedown 31 December 2021	-173.356	-34.671
 Carrying amount, 31 December 2021	 933.464	 658.754

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Other financial instruments and equity investments				
Cost 1 January 2021	5.000.000	0		
Additions during the year	0	5.000.000		
Disposals during the year	-5.000.000	0		
Cost 31 December 2021	0	5.000.000		
Carrying amount, 31 December 2021	0	5.000.000		
6. Deposits				
Cost 1 January 2021	215.877	35.200		
Additions during the year	6.237	211.877		
Disposals during the year	-4.000	-31.200		
Cost 31 December 2021	218.114	215.877		
Carrying amount, 31 December 2021	218.114	215.877		
7. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other debts	12.239.352	4.589.757	7.649.595	0
	12.239.352	4.589.757	7.649.595	0

With Reese Invest ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
